Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2025                                                                                                   № 1287

О внесении изменения в Положение о бюджетной комиссии,

утвержденное постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 09.08.2021 № 2473

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о бюджетной комиссии, утвержденное

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 09.08.2021 № 2473 (с изменениями внесенными

постановлениями администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 31.10.2022 № 4204, от 02.10.2023 № 3938),

изменение, изложив в пункте 5 абзацы семь и восемь в следующей редакции:

«Захаров А.Б. – первый заместитель главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области;

Бударина И.И. - заместитель главы администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области;».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

С.А.Солуянова

2-22-54